

پنج‌قاره

اعدام زن شکنجه‌گر

● پلیس‌خبر: زنی اهل تک‌راس به جرم قتل مردی عقب‌مانده‌اعدام شد.این زن ۱۵ سال پیش معلول ذهنی‌ای را به طرز فجیعی به قتل رسانده بود. «سوزان باسو» ۵۹ساله چهاردهمین زن در ایالات‌متحده آمریکااست که در سده‌ده اخیر به مجازات اعدام محکوم شده است. باسو هنگام دستگیری در سال ۱۹۹۹ با ۱۶۰ کیلوگرم وزن روی ویلچر نشسته بود.او در سال ۱۹۹۸ (لوییس بادی ماسو) را به قتل رساند تا از بیمه عمر او استفاده کند. زمانی که جسد ماسو را پیدا کردند با سیگار سوزانده شده بود و اثر ضربات چوب بیسبال روی آن وجود داشت.در قتل این مرد معلول ذهنی پنج‌نفر باسو را یاری کردند.

۱۴ کشته در پی سقوط اتوبوس به دره

● آسوشیندپرس: سقوط اتوبوس حامل گردشگران به دره‌ای در منطقه کوهستانی شمال فیلیپین ۱۴کشته و ۳۱ زخمی برجا گذاشت.این اتوبوس پس از آنکه راننده کنترل آن را از دست داد به دره سقوط کرد. اتوبوس حامل ۴۵ سرنشین بود.

مرگ ۹ نفر در آتش

● پلیس‌خبر: ۹ نفر در آتش‌سوزی در انباری در پایتخت آرژانتین جان باختند. شش‌نفر از کشته‌شدگان، آتش‌نشان بودند. این حادثه در انبار متعلق به شرکتی آمریکایی روی داد. در این حادثه همچنین هشت‌نفر زخمی شدند.وزیرایمنی آرژانتین در این‌باره گفت: زمانی که کار اطفایی حریق آغاز شد، دیواری سیمانی فروریخت و به مرگ ۹ نفر انجامید.

کشف گور دسته‌جمعی

● واحدمرگ‌زی‌خبر: پلیس مکزیک ۱۹ جسد را در گوری دسته‌جمعی کشف کرد. این گور دسته‌جمعی پس از آن کشف شد که فردی ناشناس در تماس تلفنی با پلیس، در این خصوص اطلاعاتی ارائه کرد. به گفته مقامات امنیتی مکزیک، چندین‌نفر که متهم به دست‌داشتن در این ماجرا هستند دستگیر شده‌اند. در بوشر به محل اختفای این افراد، موادمخدر، سلاح و تجهیزات مخابراتی کشف و ضبط شد. در رویداد دیگری در ایالت میچوآکان مکزیک، چهار سر جداشده از بدن پیدا شد. پلیس در حال انجام تحقیقات است تا مشخص شود بین این چهار سر و گور دسته‌جمعی ارتباطی وجود دارد یا خیر.

سقوط بالگرد پلیس پاناما هنگام تعقیب قاچاقچیان

● واحدمرگ‌زی‌خبر: بالگرد متعلق به نیروهای امنیتی پاناما در حال انجام ماموریت علیه قاچاقچیان موادمخدر در این کشور سقوط کرد. در این حادثه یکنفر کشته شد و هشت‌نفر دیگر از نیروهای مبارزه باقاچاقچیان موادمخدر پاناما زخمی شدند. این بالگرد در تعقیب قایق تندرو حامل قاچاقچیان موادمخدر در سواحل شمالی پاناما بود.



آگهی مناقصه‌عمومی

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری کرج در نظر دارد نسبت به خرید نهالهای ریشه لخت به مبلغ ۱/۹۹۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مناقصه (از کلیه اشخاص سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری کرج در نظر دارد خرید تجهیزات و عملیات اجرای تامین روشنایی زمین فوتبال پارک چمران به مبلغ پایه ۲۳/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را از طریق مناقصه و انعقاد قرارداد های مجزا به کلیه اشخاص حقوقی (شرکتهای واجد صلاحیت) اقدام نماید.
از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت میگردد از تاریخ چاپ و انتشار آگهی مناقصه حداکثر بمدت ده روز کاری به نشانی استان البرز کرج - عظیمیه - ضلع شمالی میدان استقلال - سازمان پارکها - طبقه همکف دفتر امور پیمانها مراجعه و با یا شماره تلفن ۳۲۵۴۰۳۰۲ - تماس حاصل نمایند.
الف - شرایط متقاضی:
محتوی سوابق کاری متقاضی مرتبط با موضوع مناقصه اساسنامه شرکت - کد اقتصادی - آگهی تاسیس آخرین تغییرات روزنامه رسمی سایر مدارک ثبتی - گواهی ارزش افزوده - ارائه قرارداد های مشابه
ب - محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات:
محل دریافت اسناد امور پیمانها و قبول پیشنهادات:
دیر خیزه خانه سازمان پارکها میباش.

ج - شماره حساب:
متقاضیان می بایست بابت شرکت در مناقصه فوق مبادرت به ارائه ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۱۶۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت شرکت در مناقصه یا اصل فیش واریزی هر کدام پشماره حساب ۱۰۰۱۰۰۱۲۱ بانک شهر شعبه عظیمیه ۴۵ متری کاج به نام شهرداری کرج اقدام نمایند.

د - مهلت ارائه و تحویل اسناد:
حداکثر ده روز کاری از تاریخ درج آگهی وتاریخ بازگشایی پاکات اولین یک شنبه پس از عودت اسناد میباشد.

هـ - خرید اسناد:
بابت خرید اسناد مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۰۰۱۰۰۱۲۶ بانک شهر شعبه عظیمیه ۴۵ متری کاج به نام شهرداری کرج واریز و اصل فیش واریزی را همراه با معرفی نامه مهپور به مهر شرکت ارائه نمایند. (با همراه داشتن کارت اعتباری امکان واریز وجه در محل نیز میسر می باشد)
همراه داشتن مهر شرکت جهت دریافت اسناد الزامی میباشد.
بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد و هزینه درج دو آگهی توانام به عهده برنده مناقصه میباشد.
ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان می بایست کلیه مدارک ارسالی را پس از اخذ با قید قبولی مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند و به پیشنهادات مشروط، مخدوش، نامفهوم و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.
م/م-۱/۱

روابط عمومی سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری کرج
Park.Karaj.ir

شرق: زنی که از زندگی مشترک خود ناراضی بود شوهرش را با همدستی مردی دیگر به قتل رساند. به گزارش خبرنگار ما زنی جوان روز ۲۵خرداد به کلانتری مولوی رفت و به ماموران خبر داد همسر ۲۸ساله‌اش به نام «علی» ساعت ۲۳:۳۰ روز قبل برای گرفتن چک از مشتری از منزل خارج شد و سوار بر پژو۴۰۵ مشکی‌رنگ خود به سمت کوی نصر رفت اما از آن زمان خبری از او نشده است. این زن بعد از تشکیل پرونده به پایگاه هفتم پلیس آگاهی معرفی شد و در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «شب حادثه در منزل مادرم میهمان بودیم، وقتی به خانه برگشتیم، همسرم به بهانه انجام کاری از منزل خارج شد تا اینکه حدود ساعت چهار صبح وقتی از خواب بیدار شدم، دیدم وی هنوز به منزل بازنگشته و تلفن‌همراهش نیز خاموش شده است. بلافاصله با خانواده علی تماس گرفتم و موضوع را به آنها اطلاع دادم».

کمتر از ۲۴ساعت از زمان تشکیل پرونده، یکی از اهالی رابط کریم حین تردد در زمین‌های کشاورزی متوجه جسد مردی جوان شد. آثار ناشی از اصابت ضربات چاقو روی بدن متوفی کاملاً مشخص بود. این مرد بلافاصله موضوع را به کلانتری اعلام کرد و با توجه به دلایل و شواهد به‌دست آمده، پرونده‌ای با موضوع «قتل عمد» در پلیس آگاهی شهرستان بهارستان تشکیل شد. کارآگاهان پلیس آگاهی بهارستان، از طریق بررسی سیستم جامع پلیس آگاهی فهمیدند مقتول علی نام دارد و گمشدن او چندی قبل به پلیس تهران اعلام شده بود. در ادامه با حضور همسر علی در پزشکی قانونی استان تهران، جسد مورد شناسایی قرار گرفت.

در حالی که شواهد اولیه از ارتکاب جنایت با انگیزه سرقت نشان داشت، دستور توقیف خودرو مقتول در سیستم جامع پلیس ثبت و خودرو نیز در شهرستان شهریار به‌صورت رهاشده و بدون سرقت لوازم داخل آن

شرق: پرونده مردی که متهم است برادر خود را با ۱۱ضربه چاقو به قتل رسانده، به جریان افتاد. کارآگاهان جنایی مشهد روز ۲۰آذر در جریان وقوع جنایتی قرار گرفتند و وقتی به محل حادثه رفتند فهمیدند مرد جوانی به نام جعفر با ضربات متعدد چاقو از پا درآمده است. قتل در خانه این مرد اتفاق افتاده اما هیچ سرقتی صورت نگرفته بود، از طرفی نشانه‌ای دال بر ورود به عنف قاتل یا قاتلان وجود نداشت به همین دلیل احتمال داده شد قاتل فردی آشناست که به دلیل خصومت با جعفر او را به کام مرگ کشانده است. در این میان متخصصان پزشکی قانونی نیز علت مرگ جعفر را اصابت ۱۱ضربه چاقو و خونریزی شدید اعلام کردند. پلیس باانجام تحقیقات تخصصی به شواهدی دست یافت که از ارتکاب قتل توسط برادر مقتول حکایت داشت به همین دلیل متهم که اکبر نام دارد تحت تعقیب قرار گرفت تااینکه وقتی به مرکزی درمانی مراجعه کرد بود شناسایی و دستگیر شد و ماموران دریافتند اکبر از ناحیه سر مجروح شده و برای مداوا به درمانگاه رفته بود.

اکبر بعد از انتقال به اداره آگاهی ادعا کرد در قتل برادرش هیچ نقشی

حوادث

زن متهم به قتل اعتراف کرد

همسرکشی بعد از برقراری رابطه پنهانی



عکس‌های ضبط

این زن با مردی ۳۱ساله به نام یوسف ارتباط دارد. همسر مقتول در نهایت لب‌به‌اعتراف گشود و به طراحی جنایت اعتراف کرد و گفت یوسف شوهرش را کشته است. این زن به کارآگاهان گفت: «حدوداً شش‌سال پیش با همسر ازدواج کردم و به تهران آمدم، پس از گذشت مدت‌ کوتاهی، اختلافات ما جدی شد به‌گونه‌ای که حتی با هم درگیری فیزیکی پیدا می‌کردیم و علی مرتب مرا کتک می‌زد.» همسر مقتول درخصوص نحوه آشنایی با یوسف توضیح داد: «طبق عادت در روزهای پنجشنبه و جمعه به خانه مادرم می‌رفتم. یک روز در مسیر رفتن به منزل مادرم در حالی‌که شب قبل از آن با همسرم درگیری شدیدی پیدا کرده بودم، سوار خودرو پراید یک مسافرکش شدم. راننده آن جوانی بود که فهمیدم نام او یوسف است. در ماشین شروع به درد دل با راننده کردم و یوسف نیز درباره شکست در زندگی

اولش صحبت کرد و همین موضوع باعث آشناییی ما دو نفر شد تا اینکه پس از گذشت مدت بسیار کوتاهی به یکدیگر علاقه‌مند شدیم.» این زن ادامه داد: «در شرایطی با همسرم ازدواج کرده بودم که خانواده‌ام با این کار مخالف بودند اما با اصرار و پافشاری من، مجبور شده بودند با ازدواج من و علی موافقت کنند. همین موضوع باعث شده بود نتوانم مشکلات خودم را با آنها مطرح کنم و این در حالی بود که پس از آشنایی با یوسف تصمیم گرفته بودم تا به هر شکل ممکن از علی متار که و با یوسف زندگی کنم.

از سوی دیگر، یوسف نیز حاضر به قطع ارتباط خود با من نبود تا اینکه یک‌روز پیشنهاد کشتن علی را مطرح کردم و یوسف نیز بلافاصله پیشنهاد مرا پذیرفت و گفت خودش این‌ کار را انجام خواهد داد. من با طرح و برنامه قبلی مقداری داروی بیهوشی و خواب‌آور خریدم و شب حادثه وقتی از میهمانی به خانه بازگشتیم، نوشیدنی حاوی داروی خواب‌آور را به علی دادم. او پس از خوردن نوشیدنی بیهوش شد. سپس یوسف که داخل کوچه منتظر بود به خانه آمد و شوهرم را با رشتن‌های پلاستیکی خفه کرد. جسد را دو نفری داخل پتو گذاشتیم و در صندوق عقب پژو۴۰۵ قرار دادیم. یوسف در زمان رهاکردن جسد چند ضربه چاقو به علی زد تا ماموران تصور کنند او گرفتار افراد زورگیر شده است. حدود ساعت چهار صبح بود که با خانواده همسر تماس گرفتم و به آنها گفتم‌از علی خبری ندارم و نگران‌ش هستم».

کارآگاهان بعد از شنیدن اعترافات این زن یوسف را بازداشت کردند. او که ابتدا ادعا می‌کرد بی‌گناه است سرانجام جرمش را پذیرفت. سرهنگ آریا حاجی‌زاده، رییس‌پلیس آگاهی تهران، با تایید این خبر گفت: «پرونده به دستور شعبه دهم بازپرسی دادسرای امور جنایی، در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد».

حرف‌های او مرا عصبانی کرد به همین دلیل با وی مشاجره کردم. جعفر وقتی دعوا بالا گرفت به طرف کیسه‌های رفت که چند شمشیر را در آن گذاشته بود او یکی از شمشیرها را برداشت و با آن به سمت حمله کرد من نیز او را با چاقو زدم. در مجموع ۱۱ضربه چاقو به وی وارد کردم و بعد از اینکه مطمئن شدم فوت شده، سریع قرار کردم» متهم به قتل ادامه داد: «برادرم قبلاً با افراد مختلفی درگیر شده و حتی در یکی از دعواها چشم فردی را کور کرده بود. خودم نیز به مصرف مشروبات الکلی اعتیاد داشتم و چندبار بعد از مصرف مشروب در حالی‌که از خودبیخود شده بودم اقدام به خودزنی کردم اما زنده ماندم اما از وقتی ازدواج کردم دیگر کار خلافی انجام ندادم و مشروب هم مصرف نمی‌کردم. از طرفی سعی می‌کردم به برادرم کاری نداشته باشم تا مشکلی میان ما به وجود نیاید ولی آن روز برادرم خیلی به همسرم توهین کرد و واقعا دیگر نتوانستم تحمل کنم» بنا بر این گزارش متهم به قتل بعد از اعتراف به قتل، صحنه جنایت را نیز بازسازی کرد و سپس با قرار بازداشت روانه زندان شد تا به پرونده او رسیدگی شود.

اولین تور اپراتور تورهای گروهی ایرانگردی به همه مقاصد

مارکو پولو

تور دور ایران

۱۶ دوره ۲۸ اسفند تا ۱۴ فروردین

بالرید از ۱۲ اثر ثبت شده جهانی

مارینا پارک کیش

تورهای ایرانگردی نوروز ۹۳

نشاط و شادابی با تورهای ایرانگردی مارکوپولو

نوروز ۹۳

تور بندرعباس قشم هرمز

تور بوشهر لیان

تور شوش زیگورات چغازنبیل

تور کرمان گواشیر

تور جزیره عجایب هفتگانه قشم

تور یزد ایساتیس

تور اصفهان نصف جهان

تور ماجراجویی در سرزمین عشایر بختیاری

IranMarcoPolo.com

جیت مشاهده اطلاعات تمامی تورها و سفرنامه ها به وب سایت مراجعه نمایید

۶۴ ۳۵ ۵۰ ۸۸-۰۲۱-۰۲۱

به نظیرترین تورهای نوروزی ۹۳

استانبول

هتل ۵و۴۳ ستاره

ارمنستان

هتل ۴ و ۵ ستاره

بلغارستان + رومانی

هتل ۴ و ۵ ستاره

سواحل خلیج فارس

چپکن و شانگهای

راه سبز

www.Flytoiran.com (۳۰خط) **۶۸ ۶۸ ۱۰۶۸-۸۸**

مدیترانه

هتل ۴ و ۵ ستاره

آتن

هندلی. آگرا. جیپور

هتل ۴ و ۵ ستاره

مالزی + سنگاپور

جنوب شرق آسیا

رخداد

نقشه‌سرایدار

برای تعرض به دختر جوان

● ایسنا: سرایدار ساختمانی که قصد داشت به یکی از دختران ساکن در آنجا تعرض کند، دستگیر شد. ماموران کلانتری نیاوران از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در جریان درگیری در خیابان دیباجی قرار گرفتند. با حضور ماموران پلیس در محل، فردی به نام «سیامک» به آنها مراجعه و عنوان کرد: «در ساعت ۱۹:۳۰ منزل را به‌همراه خانواده به‌منظور شرکت در میهمانی ترک کردیم اما خواهر کوچک‌ترم به‌دلیل سرماخوردگی و کسالت در منزل ماند. او ساعتی بعد تماس گرفت و گفت سرایدار ساختمان به‌زور وارد منزل شد و ضمن ضرب‌و‌شتم، قصد داشت به او تعرض کند» بررسی ماموران نشان داد سرایدار موفق به اجرای نقشه خود نشده و از منزل متواری شده است. ماموران، متهم را در عملیاتی دستگیر کردند و در اختیار مقام قضایی قرار دادند.

کاز گر فتنگی در مجلس ختم

● ایسنا: مسوول روابط‌عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان آذربایجان شرقی گفت: بر اثر تصاعد گاز مونو‌کسیدکربن در مجلس ختم زانه ۲۰ نفر مسموم شدند. حبیب حسینیکی‌زاده توضیح داد: این حادثه ساعت ۱۴ بعدازظهر روز پنجشنبه رخ داد و ۱۰ زن در محل سرپای درمان و ۱۰ زن دیگر به بیمارستان ملکان و عجب‌شیر منتقل شدند. علت این حادثه رانقص فنی در دودکش بخاری عنوان کرده‌اند.

کلاهرب داری میلیار دی با «عابر بانک»

● شرق: اعضای باند خانوادگی‌ای که از طریق کارت عابربانک کلاهرب‌داری ۱۱۵میلیون‌تومانی انجام داده بودند، دستگیر شدند. سردار«اسیدمحمود میرفیضی» فرمانده انتظامی گلستان در این‌باره گفت: «در پی وصول تعدادی پرونده‌با موضوع کلاهرب‌داری از طریق دستگاه‌های عابربانک بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت و افراد کلاهرب‌دار شناسایی و طی چند عملیات دستگیر شدند.» فرمانده انتظامی گلستان تصریح کرد: اعضای این باند خانوادگی با معرفی خود به‌عنوان مسوول مالی ادارات دولتی سراغ فروشندگان می‌رفتند و مالباختگان را به بهانه پرداخت هزینه کالاهای خریداری‌شده پای دستگاه عابربانک می‌کشاندند و پول‌های آنها را به حساب خود منتقل می‌کردند. سردار میرفیضی مبلغ کلاهرب‌داری‌های میتهمان را ۱۱۵میلیون‌تومان عنوان کرد و گفت: میتهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

انهدام باند بزرگ کلاهرب‌داری

● پلیس‌خبر: فرمانده‌انتظامی شهرستان «جوبیار»مازندران از دستگیری اعضای باند بزرگ کلاهرب‌داری خبر داد. سرهنگ «اسیررحمان رزاهاده» گفت: ماموران در پی کسب خسری مبنی بر جعل و کلاهرب‌داری از یکی از بانک‌ها به تحقیق در این‌باره پرداختند و موفق به شناسایی و دستگیری سرکرده اصلی این باند و چهارنفر از هممستان وی شدند وی در ادامه گفت: میتهمان در تحقیقات پلیسی به کلاهرب‌داری سه‌میلیارد و ۹۲۰میلیون‌ریالی با جعل اسناد دولتی و خصوصی و مدارک هویتی اعتراف کردند و در بازرسی از مخفیگاه آنها تعدادی سکه، اسناد و مدارک هویتی جعلی، دالار و وجوه نقد و خودرو گرانتیمت خارجی کشف شد.

سرفت خودروهای گر انقیمت با قحه

● باشگاه خبرنگاران: سه دوست که با ضربه‌بوجرح رانندگان در شمال پایتخت خودروهای گرانبقیمت را سرفت می‌کردند، توسط پلیس دستگیر شدند. ماموران کلانتری شهرری در حال گشت‌زنی بودند که به خودرو سواری پراود مشکوک شدند و فهمیدند این خودرو در دریند ربوده شده است. ماموران به تعقیب خودرو پرداختند و پس از چنددقیقه تعقیب‌و‌گریز و هشدارهای مکرر با شلیک تیر خودرو را متوقف و راننده آن را که جوانی ۲۲ساله بود دستگیر کردند. سپس مالک خودرو با مراجعه به کلانتری به ماموران گفت: «حوالی میدان دربند ناگهان سافتر جلو مرا گرفتند و با تهدید قهه و ضرب‌و‌شتم خودروام را به سرفت بردند» ماموران دو همدست متهم را شناسایی و آنها را نیز دستگیر کردند.

تور اروپا

یونان – مجارستان – ایتالیا

فرانسه – اسپانیا

آفریقای جنوبی- استرالیا- ترکیه- استانبول- مالزی- سنگاپور

تایلند- هند- ارمنستان- گرجستان

تورهای داخلی - مشهد - قشم - کیش- و ایرانگردی

پارسیان مهر گشت : ۸۸۸۱۱۷۴۶-۶-۸۸۸۴۹۹۷۵

تور دور آفریقا

تانزانیا • کنیا • اوگاندا • زنگبار

سafari حیات وحش

قبایل بدوی ماسایی

جزایر اقیانوس هند

سفر به کشور نپال

طبیعت گردی در دامنه‌های هیمالیا

فرهنگ بودا

تور دور آفریقا

تانزانیا • کنیا • اوگاندا • زنگبار

سafari حیات وحش

قبایل بدوی ماسایی

جزایر اقیانوس هند

سفر به کشور نپال

طبیعت گردی در دامنه‌های هیمالیا

فرهنگ بودا

اسپیلت

شرکت خدمات مسافرتی و طبیعت گردی

www.Spilet.Com

۶۶۹۰۲۶۸۰

(ده خط)

به نظیرترین تورهای نوروزی ۹۳

استانبول

هتل ۵و۴۳ ستاره

ارمنستان

هتل ۴ و ۵ ستاره

بلغارستان + رومانی

هتل ۴ و ۵ ستاره

سواحل خلیج فارس

چپکن و شانگهای

راه سبز

www.Flytoiran.com (۳۰خط) **۶۸ ۶۸ ۱۰۶۸-۸۸**

مدیترانه

هتل ۴ و ۵ ستاره

آتن

هندلی. آگرا. جیپور

هتل ۴ و ۵ ستاره

مالزی + سنگاپور

جنوب شرق آسیا